АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября  2018 г.                                                                                     № 308

п. Оловянная

Об утверждении конкурсной документации   для проведения открытого конкурса  на право заключения  концессионного соглашения в отношении  объектов   коммунальной инфраструктуры - объектов водоснабжения, расположенных на территории
сельского поселения  «Степнинское»

	Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), статьей 22 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьями 8,10,25,41 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

         1.Заключить концессионное соглашение в отношении объектов   коммунальной инфраструктуры – объектов водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения «Степнинское»   (далее - концессионное соглашение) путем проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее - конкурс).
         2. В целях проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения утвердить:
        - конкурсную документацию, в том числе условия концессионного соглашения, согласно приложению № 1 к постановлению;
         - положение о конкурсной комиссии по проведению конкурса, согласно приложению № 2 к постановлению;
[bookmark: _GoBack]        - состав конкурсной комиссии по проведению конкурса, согласно приложению № 3 к постановлению.
         3. Установить, что Концедентом от администрации муниципального района «Оловяннинский район» будет выступать Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициям администрации муниципального района «Оловяннинский район».
         4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и  инвестициям  администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить размещение конкурсной документации для проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в сети Интернет и на сайте www.torgi.gov.ru одновременно с размещением извещения  о проведении открытого конкурса.
         5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  муниципального района «Оловяннинский район, председателя МКУ КУМИ.

Глава  муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                 А.В.Антошкин